马克思主义学院文件
院发字【2020】3 号

关于马国华等同志任免职的通知

各办公室、教研室、教学部：

学院研究决定：

任命马国华同志为马克思主义学院雅安校区教学部主

任；

免去颜怀坤同志马克思主义学院雅安校区教学部主任

职务。

特此通知。

四川农业大学马克思主义学院

2020 年 6月 1 日

马克思主义学院党政办                  2020 年 6月 1日印发